

72/2011

Dodávateľ ing.MASCUK CYRIL NAM.SLOBODY 1 093 01 Vranov nad Topľou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 17294703 DIČ : 1020771301 IČ DPH : SK1020771301 Z.O. VRANOV N.T. C.ZAPISU 1879/1992 Vystavil ing.MASCUK CYRIL Tel.: 057 4461549 Fax: 057 4461549 cmascuk@gmail.com Odberateľ ZAKLADNA SKOLA HOLCIKOVCE 094 05 Holčikovce IČO : 2021643701 DIČ :	Faktúra č. 2011041
	Objednávka č. Dodací list č.
	ZAKLADNA SKOLA HOLCIKOVCE 094 05 Holčikovce

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
22.08.2011	22.08.2011	05.09.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	VUB,a.s.	
Pobočka	Nam.slobody 6,Vranov nad Topľou	
Číslo účtu	102441632/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK17 0200 0000 0001 0244 1632	
Dod. a plat. podm.		

FAKTURUJEM VAM:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		TRIEDA 8,80 X 6,5M=57,2M2 2 X TRIEDA =114,4M2	20	1,00		0,00	0,00
2		strhnutie pvc,ocistenie od podlozky,vyliatie nivelacnej hmoty,celoplosne lepenie pvc,podlepenie spojov,studený zvar,lepenie soklik.	20	1,00		0,00	0,00
3		MATERIAL:	20	1,00		0,00	0,00
4		pvc novoflor stand.s 1,5m,hr.1,5mm/0,4mm nivelacna hmota den braven disperz.lep.profilep 250 plast.sokel 30/30	20	1,00		0,00	0,00
5		lepidlo na studený zvar chlorprenove lepidlo topren	20	1,00		0,00	0,00
6		CENA DOHODOU	20	114,40	m2	23,33	2 669,33
7		V CENE JE DOVOZ MATERIALOV.	20	1,00		0,00	0,00

Základ pre DPH: 20 % **2 669,33**
 Základ pre DPH: 10 %

ing. Cyril MAŠČUK
 Nám. Slobody 1, 093 01 VRANOV N.T.
 IČO: 17294703 DIČ: 1020771301
 IČ DPH: SK1020771301
 Ž.O. VRANOV N.T. C. ZÁPISU 1879/1992

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	2 669,33
DPH: 20 %	533,87
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 203,20

Tovar zostava majetkom dodavateľa az do jeho uplneho zaplatenia.